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 9   SPARE PARTS KIT / RESERVDELAR SOM DELAR / ERSATZTEIL-SET / JEU DE PIÈCES 

Pos. Part No. Part Name Benämning Antal
  Artikelnr.   Qty. 
  7 148054 Seal  Tätningsring 1

   8 972080 O-ring  O-ring 2

 9 972007 O-ring O-ring 1

 12 148053 Seal Tätning 1

   13 972130 O-ring O-ring 1

 16 972136 O-ring O-ring 2

 17 972116 O-ring O-ring 3 

 20 972148 O-ring O-ring 2 

 21 148056 Non-return seal Tätningsring backventil 1

 23 972145 O-ring O-ring 1 

 29 972144 O-ring O-ring 1

 63 972163  O-ring O-ring 1 

 66 972020 Tätningsring Seal for back valve 1

     68 972070 O-ring  O-ring 2

 70 972030 O-ring  O-ring 1

 71 972040 O-ring O-ring 1
  184943 O-ring grease JK silicon compoud 1

O-ring Kit 143066
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Pos. Part No. Part Name Benämning Antal
  Artikelnr.   Qty. 
  
 3 170154 Protecting cover Täckkåpa 1 

 7 148054 Seal  Tätningsring 1

   8 972080 O-ring  O-ring 2

 9 972007 O-ring O-ring 1

 12 148053 Seal Tätning 1

   13 972130 O-ring O-ring 1

 16 972136 O-ring O-ring 2

 17 972116 O-ring O-ring 3 

 20 972148 O-ring O-ring 2 

 21 148056 Non-return seal Tätningsring backventil 1

 23 972145 O-ring O-ring 1 

 27 134320 Piston cpl. 131 mm Kolv kpl. 131 mm 1 

 28 149104 Bumper Dämpare 1 

 29 972144 O-ring O-ring 1

 49 174057 Feed spring Frammatarfjäder 1 

 50 161282 Pusher Frammatare 1 

 63 972163  O-ring O-ring 1 

 66 972020 Tätningsring Seal for back valve 1

     68 972070 O-ring  O-ring 2

 70 972030 O-ring  O-ring 1

 71 972040 O-ring O-ring 1
  184943 O-ring grease JK silicon compoud 1

Repair Kit 143142

Pos. Part No. Part Name Benämning Antal
  Artikelnr.   Qty. 
  
 3 170154 Protecting cover Täckkåpa 1 

 7 148054 Seal  Tätningsring 1

   8 972080 O-ring  O-ring 2

 9 972007 O-ring O-ring 1

 12 148053 Seal Tätning 1

   13 972130 O-ring O-ring 1

 16 972136 O-ring O-ring 2

 17 972116 O-ring O-ring 3 

 20 972148 O-ring O-ring 2 

 21 148056 Non-return seal Tätningsring backventil 1

 23 972145 O-ring O-ring 1 

 27 134319 Piston cpl. 133 mm Kolv kpl. 133 mm 1 

 28 149104 Bumper Dämpare 1 

 29 972144 O-ring O-ring 1

 49 174057 Feed spring Frammatarfjäder 1 

 50 161282 Pusher Frammatare 1 

 63 972163  O-ring O-ring 1 

 66 972020 Tätningsring Seal for back valve 1

     68 972070 O-ring  O-ring 2

 70 972030 O-ring  O-ring 1

 71 972040 O-ring O-ring 1
  184943 O-ring grease JK silicon compoud 1

Repair Kit 143143
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Pos. Part No. Part Name Benämning Bennenung Quantity
  Artikelnr.     Antal
  Artikel-Nr.     Stückzahl
      
 1 946511 Screw  Skruv Zylinderschraube  5
 2 947054 Support washer  Stödbricka Unterlagsscheibe 7
 3 170154 Protecting caover  Täckkåpa Schutzhaube 1
 4 946587 Screw  Skruv Zylinderschraube  5
 5 179098 Top cap Lock Deckel  1
 6 149103 Turbulence ring Luftfälla Turbulenzring  1
 7 148054 Seal  Tätning Dichtung 1 
 8 972080 O-ring O-ring O-ring 1
 9 972007 O-ring O-ring O-ring 1
 10 173156 Spring Fjäder Feder 1
 11 143064 Safety valve compl. Manöverhylsa kompl. Sicherheitventil kompl. 1
  12 148053 Seal  Tätning Dichtung 1
 13 972130 O-ring O-ring O-ring 1
 14 132316 Top cap compl. Lock kompl. Deckel kompl. 1
 15 150381 Holder ring Låshylsa Haltering 1
 16 972136 O-ring O-ring O-ring  2
 17 972116 O-ring O-ring O-ring 3
 18 150369 Intermediate ring Mellanring Zwischenring 1
 19 190180 Cylinder  Cylinderfoder Zylinder  1
 20 972148 O-ring  O-ring  O-ring  2
 21 148056 Non-return seal Tätningsring backventil Rückschlagsdichtung 1
 22 150380 Cylinder flange Fläns cylinderfoder Zylinderflansch  1
 23 972145 O-ring  O-ring  O-ring  2
 27 134319 Piston compl. (133 mm) Kolv kompl. (133 mm) Kolben kompl. (133 mm) 1 
 27 134320 Piston compl. (131 mm) Kolv kompl. (131 mm) Kolben kompl. (131 mm) 1
 28 149104 Bumper Dämpare Puffer  1
 29 972144 O-ring O-ring O-ring 1
 30 148057 Slotted washer Bottenbricka Blende  1 
 31 946699 Screw Skruv Zylinderschraube  4 
 32 946680 Screw Skruv Zylinderschraube  2
 33 160148 Safety yoke, lowe Nederdel säkerhetsbygel  Sicherheitsbügel-Unterteil 1
 34 166114 Door Dörr Vorderplatte  2
 35 162754 Bottom cap Botten Boden 1
 36 945043 Pin Pinne Stift  2
 37 145159 Shaft Axel Achse 1
 38 972173 O-ring O-ring O-ring 2
 39 143065 Pin Pinne Stift 1
 40 132738 Staple bar compl. Klammerbana kompl. Klammerschiene kompl. 1 
 41 173160 Spring Fjäder Feder 1
 42 160147 Latch Spärr Klinke 1 
 43 150376 Spacer Distans Distanzring 1
 44 946513 Screw Skruv Zylinderschraube 3
 45 946654 Screw Skruv Zylinderschraube 1
 46 161283 Guide rail Styrskena Fürungsschiene 1
 47 150377 Bushing Bussning Büchse 1
 48 134281 Safety upper compl. Säkerhetsbygel övre kompl. Sicherheitsbügel-Oberteil  1
 49 174057 Feed spring Frammatarfjäder Magazinfeder  1
 50 161282 Pusher Frammatare Schieber   1
 51 945087 Pin Pinne Stift 1
 52 173164 Spring Fjäder Druckfeder 1
 53 945088 Pin Pinne Stift 2
 54 036587 Pin Pinne Stift 1
 55 165110 Trigger Avtryckare Abzug 1
 56 165109 Trigger, inner Avtryckare, inre Abzug, innerer 1
 57 945093 Pin Pinne Stift  1

 10 Parts list JK45-783 JK45-783 JK45-783
 When ordering please indicate Vid beställning var vänlig ange Bei Bestellungen immer   
 part number artikelnummera Artikel-Nr. angeben

*  Recommended wear parts *  Rekommenderade slitdelar *  Empfohlene Verschleissteile 
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 58 133167 Trigger compl. Avtryckare kompl. Abzug kompl. 1
 58 133171 Trigger compl. single fire Avtryckare kpl. enkelskott
 59 987026 Nipple Nippel Stecknippel 1
 60 949016 Plugg 3/8“ Plugg 3/8“ Stopfen 3/8“  1
 61 146102 Nut Mutter Mutter 1
 62 191183 Valve stem Ventilspindel  Schieberspindel 1
 63 972163 O-ring O-ring O-ring 1
 64 173169 Spring Fjäder Druckfeder 1 
 65 191184 Valve cage, lower Ventilhylsa, nedre Ventilhülse, untere 1
 66 972020 O-ring O-ring O-ring 1
 67 191168 Servo-valve stem Servospindel Servoschieberspindel 1
 68 972070 O-ring O-ring O-ring 2
 69 191081 Valve cage, upper Ventilhylsa, övre Ventilhülse, obere 1
 69 191193 Slow down valve Långsam ventil 
 70 972030 O-ring O-ring O-ring 1
 71 972040 O-ring O-ring O-ring 1
 74 034370 Lable Etikett  1
 74 110361 Lable Etikett  1

Pos. Part No. Part Name Benämning Bennenung Quantity
  Artikelnr.    Antal
  Artikel-Nr.    Stückzahl

*  Recommended wear parts *  Rekommenderade slitdelar *  Empfohlene Verschleissteile 
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